



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 июня 2018 г.

№ 19/3

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы и постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской области

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в постановление комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 19 ноября 2014 г. № 46/10 "Об установлении необходимой валовой выручки на долгосрочный период регулирования 2015–2019 годы и долгосрочных параметров регулирования для АО "Оборонэнерго" (филиал "Южный")" следующие изменения:

в наименовании, пунктах 1 и 2 приказа, приложениях 1 и 2 к приказу слова "(филиал "Южный")" заменить словами "(филиал "Северо-Кавказский")".

2. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 31 марта 2016 г. № 12/1 "Об установлении требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих передачу электрической энергии, на 2017–2021 годы" следующее изменение:

в разделе 3 приложения к приказу слова "(филиал "Южный")" заменить словами "(филиал "Северо-Кавказский")".

3. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 декабря 2017 г. № 53/2 "Об установлении стандартизированных тарифных ставок и ставок за единицу максимальной мощности для определения размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций Волгоградской области на 2018 год" следующее изменение:

в приложении 4 к приказу слова "(филиал "Южный")" заменить словами "(филиал "Северо-Кавказский")".

4. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 декабря 2017 г. № 53/23 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2018 год" следующее изменение:

в приложении 3 к приказу слова "(филиал "Южный")" заменить словами "(филиал "Северо-Кавказский")".

5. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 декабря 2017 г. № 53/24 "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 2018 год" следующее изменение:

в приложении к приказу слова "(филиал "Южный")" заменить словами "(филиал "Северо-Кавказский")".

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2018 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова